

Ö Z G E Ç M İ Ş

Nesim Levi

Nesim Levi Varna'da doğdu. Şişli Terakki, St. Michel, Robert Koleji ve İstanbul Teknik Üniversitesinde tahsilini tamamlayarak 1965'de Makina Yüksek Mühendisi oldu.

Bir oğlu iki kızı vardır. Profilo'da 36 yıl görevde bulunduktan sonra, 2000'de Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu Başkanlığından emekli oldu.

Çeşitli mesleki kuruluşlarda etkin üyeliklerde bulundu. Bunlar arasında Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği, Dayanıklı Tüketim Malları Sektör Kurulu, İstanbul Sanayi Odası, Metal İşveren Sendikası sayılabilir.

Şimdi, önemli kuruluşların üst ve orta kademe yöneticilerine eğitimler vermekte, danışmanlık yapmaktadır.

Lions Topluluğuna 1977 yılında, Yeşilyurt Lions Kulübü'nün kurucularından biri olarak katıldı.

1981 - 82 döneminde Kulüp Başkanlığı,
1986 - 87 döneminde Genel Yönetmenlik yaptı.

1981'den itibaren 30 dolayında Avrupa Forumuna ve 20'yi aşkın Uluslararası Konvansiyon'a katıldı. Forumlarda zaman zaman tebliğler sundu.

Antalya 1999'da da "20 yıl sonra nasıl bir toplum, nasıl bir gönüllülük, nasıl bir Lions?" adlı, günümüzü öngörmeye çalışan araştırmasını sundu. Öngörülerinin çoğu bugün gerçekleşti.

Nesim Levi, Göz Vakfının 10 yıl, Türk Böbrek Vakfının 22 yıl Yönetim Kurulu üyeliğini yaptı. Halen, Türk Böbrek Vakfı, Göz Vakfı ve Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı, 21 Yüzyıl Eğitim ve Kültür Vakfı mütevelli Heyeti üyesidir.

1991'de İstanbulda gerçekleşen Avrupa Lions Forumu'nun Başkanlığını yaptı.

Lion olduğunun ikinci yılından itibaren kabinelerde görev verilen Nesim Levi, % 100 Başarılı Genel Yönetmen ödülünün yanında, 26 Uluslararası başkan tarafından başkanlık madalyası ve Lions'un en büyük ödülü olan İyiniyet Elçisi madalyası ile taltif edilmiştir.

1994 - 1996 Dönemi Uluslararası Yönetim Kurulunda Direktör olarak görev yaptı.

Üniversitelerde konferanslar da veren Nesim Levi'ye, 19 yıldır Seçilmiş Genel Yönetmenler seminerlerinde ve Lions Avrupa Liderlik Enstitülerinde eğitimci olarak görev verilmektedir.

İstanbul Ayasofya Lions Kulübünün kurucu üyelerindendir.